
UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia liczby członków stałych komisji Rady Miejskiej 
w Kcyni, ich składu osobowego oraz przedmiotu działania. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 190 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm. ) i § 19 ust. 1 pkt. 3, 4, 5 ust. 4 Statutu Gminy Kcynia (Dz.Urzęd. Woj. Kuj. - Pom. z 2013 r. 
poz. 1619 ze zm.) Rada Miejska w Kcyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr II/5/2024 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie określenia 
liczby czlonków stałych komisji Rady Miejskiej w Kcyni, ich składu osobowego oraz przedmiotu działania 
w ten sposób, że § 1 ust. 3 pkt 2  otrzymuje brzmienie: 

„2) Dorota Czerwińska”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni 

 
 

Zbigniew Witczak 

 



 
UZASADNIENIE 

          Dokonuje się zmiany w składzie Komisji Rozwoju Gospodarczego, Handlu i Rzemiosła, Budżetu i 

Finansów Rady Miejskiej w Kcyni i zamiast Mirosława Pezackiego powołuje się Dorotę Czerwińską. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kcyni 

  

Zbigniew Witczak 

 


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY MIEJSKIEJ W KCYNI z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


